



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Јавна набавка добара - Потрошни материјал и инструменти за уређаје произвођача «Olympus»

Број јавне набавке 429К/2017

Наручилац уговор о јавној набавци додељује на следећи начин:

Понуђачу „OLYMPUS“ д.о.о., Улица Ђорђа Станојевића број 13, 11070 Београд, у укупном износу од 2.940.318,02 динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 3.515.133,72 динара са обрачунатим ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, прихватљива и одговарајућа.

Редни број ставке	НАЗИВ ДОБРА	Каталожки број произвођача „Olympus“	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ/БРОЈ ПОНУДЕ	
					„OLYMPUS“ д.о.о., Ђорђа Станојевића број 13, 11070 Београд, број понуде КР170605, од 27.10.2017. године	
					Јединична цена	Укупна вредност
Клиника за гастроентерологију и хепатологију – Гастроентерологија у центру за поликлиничку делатност - Поликлиника						
1	Konektor za procesor i endoskop(videoskopescabel)MAJ-1430	N2485700	kom.	1	219.769,22	219.769,22
2	ETD-3 EUS korpa	E0424428	kom.	1	274.710,98	274.710,98
3	ETD-3 Adapter 3EUS 40/160	E0424442	kom.	1	69.245,49	69.245,49
4	HX-110UR Rotabilni EZ klipser	N1085430	kom.	2	77.970,78	155.941,55
5	MAJ-1820 One-Action Stent Kit	N4535730	kom.	10	7.116,66	71.166,63
6	FG-45U-1 Grasping forceps	26795	kom.	1	46.238,48	46.238,48
7	H-334 Suction Polyp Trap (12 kom)	U2831810	pak.	2	11.605,84	23.211,67
8	MAJ-1632 Usnik za jednokratnu upotrebu (50 kom.)	K10020960	pak.	2	6.595,12	13.190,24
Ургентни центар – Кабинет за ендоскопију						
9	Trozubac	FG-45U-1	kom.	3	46.238,48	138.715,45
10	Aplikator hemoklipseva	HX-110LR	kom.	1	77.970,78	77.970,78
11	Aligator klešta	FG-49L-1	kom.	1	68.836,19	68.836,19
12	Basket	FG-V422PR	kom.	2	24.206,33	48.412,65
13	Injektori	NM-400-0423	kom.	6	3.283,25	19.699,50
14	Biopsijska klešta	FB-230K	pak.	1	13.929,76	13.929,76
15	Biopsijske valvule	MB-358	pak.	2	2.365,62	4.731,25
16	Vazduh / voda valvule	MH438	kom.	1	10.274,48	10.274,48
17	Sukcione valvule MH443	MH443	kom.	1	8.764,89	8.764,89
18	Četka za pranje	BW-20T	kom.	2	6.674,35	13.348,69
Ургентни центар – Операциони блок						
19	Spoljašnja gumica 5mm	A5857	pak.	10	2.193,97	21.939,71
20	Svetlosni kabl	WA03310A	kom.	3	53.379,35	160.138,04
21	Sel creva za pumpu	A5899	kom.	2	26.217,65	52.435,31
22	Monopolarni visoko frekventni kabl	A0357	kom.	2	5.274,78	10.549,55
23	Čeljust za Johan grasper	A64030A	kom.	2	32.143,80	64.287,59
24	Prstenaste plave gumice za troakare 11mm	7026243	pak.	10	605,70	6.056,99
Клиника за урологију						

25	HF-resection electrode, loop, 26 Fr., 0.35 wire, 30°	A22206A	kom.	25	5.994,37	149.859,25
26	HF-resection electrode, loop, 24 Fr., 0.35 mm, 30°	A22205A	kom.	25	5.994,37	149.859,25
27	Syringe, 150 ml, w. clamping c one	A0556	kom.	1	21.510,63	21.510,63
28	Teleskop, 10mm, ugao gledanja 30°, HD kvalitet	WA53005A	kom.	1	257.665,33	257.665,33

Клиника за дигестивну хирургију – Прва хируршка клиника

29	BW-20T Četkica za čišćenje radnog kanala (dugacka)	26425	kom.	1	6.674,35	6.674,35
30	Filteri za sukcionu pumpu (10 kom.)	29421	пак.	2	16.499,91	32.999,82
31	MH-989 A-kabl za omče-snare	27215	kom.	1	8.681,27	8.681,27
32	KV-5 Posuda, 2 lit.	K7503763	kom.	1	14.959,51	14.959,51
33	KV-5 Poklopac za posudu	K7503760	kom.	1	6.804,18	6.804,18
34	MAJ-16 Omča-snare za SD-9U	26009	kom.	2	11.200,93	22.401,85
35	MAJ-15 Košuljica za SD9-17U	26008	kom.	1	7.206,89	7.206,89
36	MAJ-218 Omča-snare za SD-5U	28221	kom.	2	9.541,69	19.083,38
37	MAJ-219 kosuljica za SD-5U/6U	28421	kom.	1	7.206,89	7.206,89
38	FG-45U-1 Grasping forceps	26795	kom.	1	46.238,48	46.238,48
39	FB-28U-1 Biopsioni forceps	26611	kom.	1	26.208,85	26.208,85
40	MAJ-70 Injekcione igle za NM-4U (6 kom.)	26549	пак.	1	45.030,37	45.030,37
41	MAJ-69 Košuljica za NM-4U	26475	kom.	1	11.966,73	11.966,73
42	HX-110UR Rotabilni EZ klipser	N1085430	kom.	1	77.970,78	77.970,78
43	HX-610-135 Jednokratni klipsevi za EZ klipser(40. kom)	N1085630	пак.	1	49.231,55	49.231,55
44	BW-20T Četkica za čišćenje radnog kanala (dugacka)	26425	kom.	1	6.674,35	6.674,35
45	Filteri za sukcionu pumpu (10 kom.)	29421	пак.	2	16.499,91	32.999,82
46	MB-358 Valvule radnog kanala (10 kom.)	28794	пак.	2	2.365,62	4.731,25
47	MH-944 Adapter za čišćenje	27803	kom.	1	4.284,52	4.284,52
48	MH-946 sistem za ispiranje	N3627300	kom.	1	9.497,68	9.497,68
49	FB-25K-1 Biopsioni forceps	26608	kom.	1	26.208,85	26.208,85
50	FB-230K Biopsioni forceps(20 kom.)	N5355130	пак.	1	13.929,76	13.929,76
21	FB-240K Biopsioni forceps(20 kom.)	N5355230	пак.	1	13.929,76	13.929,76
52	FG-42L-1 Grasping forceps	26789	kom.	1	69.047,44	69.047,44
53	FG-16L-1 Grasping forceps-basket	26751	kom.	1	23.554,96	23.554,96
54	BE-4 Ezofagijalni "Swift" balon dilatator	WA95082A	kom.	1	23.392,11	23.392,11
55	BE-5 Ezofagijalni "Swift" balon dilatator	WA95083A	kom.	1	23.392,11	23.392,11
56	BE-6 Ezofagijalni "Swift" balon dilatator	WA95084A	kom.	1	23.392,11	23.392,11
57	BE-7 Ezofagijalni "Swift" balon dilatator	WA95085A	kom.	1	23.392,11	23.392,11
58	BE-8 Ezofagijalni "Swift" balon dilatator	WA95086A	kom.	1	23.392,11	23.392,11
59	HX-610-135 Jednokratni klipsevi za EZ klipser(40. kom)	N1085630	пак.	1	49.231,55	49.231,55
60	Posuda za SSU-II (1 kom.)	29412	kom.	1	14.143,09	14.143,09
УКУПНО					2.940.318,02	
ПДВ 10 и 20 %					574.815,71	
УКУПНО СА ПДВ-ом					3.515.133,72	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 18.10.2017. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке број 13141, у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда (члан 36. став 1. тачка 2. Закона о јавним набавкама), ЈН број 429К/2017, за набавку добара - Потрошни материјал и инструменти за уређаје произвођача «Olympus», ознака из општег речника набавке 39831200, 33140000, 33162000.

Подаци из Плана набавки: Редни број 11, средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 4269 и конто 5131.

Јавна набавка није обликована по партијама.

Укупна процењена вредност јавне набавке износи 2.948.703,67 динара без обрачуног ПДВ-а.

Поступак отварања понуда и преговарања спроведен је дана 30.10.2017.године. Отварању понуда и преговарању присуствовао је и овлашћени представник понуђача.

Основни подаци о понуђачима: У предметном поступку јавне набавке понуду је поднео 1 понуђач и то: OLYMPUS d.o.o., Улица Ђорђа Станојевића број 13, 11070 Београд.

У току поступка преговарања са овлашћеним представником понуђача „OLYMPUS“ д.о.о., Ђорђа Станојевића број 13, 11070 Београд, постигнут је финансијски рабат од 7,5%, у укупном износу од 238.404,16 динара без обрачуног ПДВ-а, односно 282.315,89 динара са обрачунатим ПДВ-ом.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА.

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда према унапред утврђеним критеријумима за оцену понуда и условима утврђеним у конкурсној документацији и донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

